נגד
מאהר עזבה (עציר) המשיב

נוכחים:

ב"כ המבקשת המתמחה מר ארז אליהו

ב"כ המשיב עו"ד ליעד ידין והמשיב הובא

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנושא של קבלת ראיות לאחר הגשת כתב אישום הוא נושא שמתאים להידון בהליך הפלילי עצמו.

לנושא הבקשה לפניי היום, ב"כ הצדדים יטענו על סמך החומר הקיים.

ניתנה והודעה היום י"ד שבט תשע"ד, 15/01/2014 במעמד הנוכחים.

מירב בן-ארי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

שירות המבחן מתבקש להכין את התסקיר עד למועד הדיון הנדחה שאני קובעת ליום 6.2.14, שעה 08:30 בפני שופט
התורנות המרחבית בבית משפט השלום בפ"ת.

שירות המבחן יעמוד בקשר עם ב"כ המשיב, עו"ד ליעד ידין בטל' מס': 052-2505252.

אני עוצרת את המשיב עד החלטה אחרת.

אני מתירה למשיב 5 שיחות טלפון ע"ח המדינה.

המשיב יובא לדיון הנדחה שנקבע לעיל באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ד שבט תשע"ד, 15/01/2014 במעמד הנוכחים.

מירב בן-ארי, שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il